1
Bobine - Coils
D2WWEI01IE
Codici di ordinazione - Ordering codes
 Voltaggio
Voltage Tipi di connettore - Connector types
ISO4400 Deutsch DT AMP JPT
Packard
Weatherpack
Packard
Metri-pack
Fili uscenti
senza connettore
Flying leads
without connector
12 VDC 4SL8000121 4SL8000128(5) - - 4SL8000124(2) 4SL8000125
24 VDC 4SL8002400 4SL8000245(5) - - - -
Connettori d’accoppiamento - Mating connectors
4CN1009995 5CON140031 - - 5CON017 -
Note - Notes:(1) fornitura con corrente alternata da utilizzare solo con raddrizzatore - supply with AC and use only with rectifier connector - (2) con fili
uscenti - with flying leads - (3) con diodo bidirezionale - with bidirectional diode - (4) con diodo unidirezionale - with unidirectional diode - (5) tipo